

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างห้องนำอาคารเอนกประสงค์บ้านท่าค่าย ม.1 ต.เกาะขามน้อย อ.เกาะขาม จ.พังงา

สถานที่ก่อสร้าง

เทศบาลตำบลเกาะขาม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

นาย ปรีชญ์ ชูวิทย์

คำนวณราคากลางโดย

นาย ปรีชญ์ ชูวิทย์

แบบเลขที่ 3/2564

เมื่อวันที่ 12 เดือน เมษายน พ.ศ. 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
21	ราวจับคนพิการรูปตัว L	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00	70.00	70.00	1,570.00	
22	ราวจับคนพิการรูปตัว T	1.00	ชุด	2,000.00	2,000.00	70.00	70.00	2,070.00	
23	ราวทรงตัวสำหรับอ่างล้างหน้า	1.00	ชุด	2,500.00	2,500.00	70.00	70.00	2,570.00	
24	ราวทรงตัวเอนกประสงค์	1.00	ชุด	900.00	900.00	70.00	70.00	970.00	
25	งานท่อน้ำทิ้งหลังคา PVC 3 นิ้ว ชั้น 8.5พร้อมอุปกรณ์	2.00	ท่อน	450.00	900.00	300.00	600.00	1,500.00	
26	งานท่อน้ำดี PVC 1/2 นิ้ว ชั้น 8.5พร้อมอุปกรณ์	12.00	ท่อน	50.00	600.00	120.00	1,440.00	2,040.00	
27	งานท่อน้ำทิ้ง PVC 2 นิ้ว ชั้น 8.5พร้อมอุปกรณ์	6.00	ท่อน	200.00	1,200.00	160.00	960.00	2,160.00	
28	งานท่อโอสโตรก PVC 4 นิ้ว ชั้น 8.5พร้อมอุปกรณ์	4.00	ท่อน	650.00	2,600.00	400.00	1,600.00	4,200.00	
29	งานฉาบผิวผนังปูนลอมที่พร้อมทนายชาเคลือบ	101.00	ตร.ม.	150.00	15,150.00	120.00	12,120.00	27,270.00	
30	งานปูกระเบื้องปูพื้น 16*16 นิ้ว ผิวด้าน	45.00	ตร.ม.	250.00	11,250.00	158.00	7,110.00	18,360.00	
31	งานปูกระเบื้องปูผนัง 16*16 นิ้ว ผิวเรียบ	103.00	ตร.ม.	250.00	25,750.00	158.00	16,274.00	42,024.00	
32	งานประปูป.1	4.00	ชุด	15,000.00	60,000.00	3,000.00	12,000.00	72,000.00	
33	งานประปูป.2	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	2,000.00	2,000.00	7,000.00	
34	แผ่นเหล็กยึดลอคสนับเงินหนาไม่น้อยกว่า 0.35 มม.	45.00	ตร.ม.	220.00	9,900.00	70.00	3,150.00	13,050.00	
35	เหล็กกล่องชุบซิงค์ 100*50*2.00 มม.	12.00	เส้น	900.00	10,800.00		-	10,800.00	
36	เหล็กกล่องชุบซิงค์ 1.5*1.5"หนา 2.00ม.ม.	11.00	เส้น	570.00	6,270.00		-	6,270.00	
37	ค่าแรงประกอบโครงหลังคา	343.00	ก.ก.	-	-	10.00	3,430.00	3,430.00	
38	งานไฟฟ้าหลอด LED T8 ขนาด 18 วัตต์	10.00	ชุด	300.00	3,000.00	90.00	900.00	3,900.00	
39	งานสวิตซ์ชนิดเปิดพร้อมสายไฟ	6.00	ชุด	150.00	900.00	90.00	540.00	1,440.00	
	รวมราคา(2)							222,624.00	
	รวมราคาก่อสร้าง							468,246.00	